
Место Фамилия, Имя Дата рождения Город Номер результат Возрастная Место

группа в группе

Бег 60м
МАЛЬЧИКИ

1 Мартыньш Алексей 17.08.2011 Москва 55  9.05 8 - 9 лет 1

2 Ладошин Макар 08.07.11 Москва 185  9.11 8 - 9 лет 2

3 КОСЕНКОВ АНДРЕЙ 18.09.2012 Москва 34  9.29 8 - 9 лет 3

4 Фролов Оскар 08.07.2011 Москва 62  9.80 8 - 9 лет 4

5 КОНЕВ ВАДИМ 16.03.2012 Москва 54  9.88 8 - 9 лет 5

6 РУДНИЦКИЙ ВЛАДИСЛАВ 22.02.2012 Москва 59  10.09 8 - 9 лет 6

7 Мартыньш Антон 23.12.2012 Москва 35  10.12 8 - 9 лет 7

7 САЛЬНИКОВ ГЕОРГИЙ 03.08.2011 Москва 61  10.12 8 - 9 лет 8

9 Филатов Лев 07.08.12 рп. Монино 42  10.21 8 - 9 лет 9

10 Ахметахунов Данияр 01.02.2013 Москва 29  10.60 8 - 9 лет 10

11 Варламов Александр 26.03.2013 Москва 31  10.61 8 - 9 лет 11

12 БАТАЛОВ ИЛЬЯ 08.09.11 Можайск 48  10.77 8 - 9 лет 12

13 Шестаков Ярослав 11.08.12 Красногорск 44  10.82 8 - 9 лет 13

14 Левин Александр 29.10.2013 Москва 25  10.90 6 - 7 лет 1

15 Ерофеев Филипп 07.07.2013 Москва 23  10.92 6 - 7 лет 2

16 Скринкович Николай 11.01.2013 Москва 38  10.93 8 - 9 лет 14

17 Шестаков Владислав 11.08.12 Красногорск 43  11.08 8 - 9 лет 15

18 ИВАНОВ АРТЕМ 06.06.2011 Можайск 52  11.13 8 - 9 лет 16

19 Аношкин Фёдор 17.09.2014 Москва 11  11.19 6 - 7 лет 3

20 Полунин Артём 28.09.2012 Власиха 37  11.26 8 - 9 лет 17

21 МАРЬЯСОВ АНДРЕЙ 07.04.2012 Лобня 56  11.29 8 - 9 лет 18

22 Бычков Тимофей 22.10.2013 Москва 22  11.33 6 - 7 лет 4

23 Мигунов Богдан 20.03.2013 Москва 36  11.42 8 - 9 лет 19

24 Барников Матвей 24.05.13 Москва 21  11.50 6 - 7 лет 5

МОСКОВСКИЙ СПРИНТ  WRF ВЕСНА 

УТВЕРЖДАЮ
Дата: 11 апреля 2021 года. 

г. Москва
Председатель АНО СРЛА «ФМБ»



25 Ус Андрей 10.06.2014 Долгопрудный 20  11.93 6 - 7 лет 6

26 ВИШНЕВЕЦКИЙ ИЛЬЯ 04.07.2012 Москва 32  12.05 8 - 9 лет 20

27 Ралдугин Федор 23.03.2015 Москва 19  12.12 6 - 7 лет 7

28 ТОМОВ ДМИТРИЙ 11.10.2012 г Лосино-Петровский 40  12.16 8 - 9 лет 21

29 Катков Макар 02.04.2013 Г. О.Власиха 33  12.21 8 - 9 лет 22

30 Труфанов Максим 26.02.2013 Люберцы 41  12.34 8 - 9 лет 23

31 АЛИЕВ ЛЕВ 01.09.2012 Москва 30  12.36 8 - 9 лет 24

32 Жадобин Георгий 27.05.2014 Москва 13  12.58 6 - 7 лет 8

33 Кириллов Александр 21.07.2014 Москва 15  13.08 6 - 7 лет 9

34 ЖИГУЛИН ИЛЬЯ 17.12.2014 Москва 14  13.10 6 - 7 лет 10

35 Моисеев Даниил 13.05.2015 Москва 8  13.13 4 - 5 лет 1

36 ОБОЛОНИН ЛЕОНИД 08.06.15 Коломна 9  13.24 4 - 5 лет 2

37 Ромашков Владимир 26.06.2013 Москва 26  13.36 6 - 7 лет 11

38 МУРАУСКАС РОКАС 30.04.2014 Москва 18  14.82 6 - 7 лет 12

39 Кудряшов Степан 26.01.16 Москва 5  15.03 4 - 5 лет 3

40 Шилов Родион 30.11.16 Москва 135  17.76 4 - 5 лет 4

41 Ремец Матвей 25.01.2017 Москва 3  18.45 4 - 5 лет 5

42 Антипов Сергей 17.05.16 Москва 1  18.99 4 - 5 лет 6

Бег 60м
МУЖЧИНЫ

1 ОРЛЮК СТАНИСЛАВ 18.09.1983 Москва 146 7,34 30 - 39 лет 1

2 СИНИЧКИН СЕМЁН 09.07.1987 г Москва 143 7,50 30 - 39 лет 2

3 Моисеев Максим 02.11.1979 Москва 148 7,74 40 - 49 лет 1

4 Ларько Вадим Москва 53 7,75 18 - 29 лет 1

5 Рыкунов Денис 31.08.1988 Москва 138 7,80 30 - 39 лет 3

6 ДАВЫДОВ ВЛАДИМИР 22.10.1996 Moscow 132 7,91 18 - 29 лет 2

7 Игошин Станислав 13.07.1987 Москва 140 8,01 30 - 39 лет 4

8 Кудряев Роман 04.01.86 Москва 145 8,05 30 - 39 лет 5

9 Котов Вадим 07.09.2005 Дедовск 127 8,06 10 - 17 лет 1

10 Удодов Александр 20.09.1996 Каменск-Шахтинский133 8,09 18 - 29 лет 3

11 Шабашов Василий 20.01.1978 Москва 149 8,21 40 - 49 лет 2

12 ШИЛКИН СВЯТОСЛАВ 27.10.1998 Москва 131 8,28 18 - 29 лет 4

13 ЧИСТЯКОВ ИГОРЬ 05.06.1975 Москва 151 8,44 40 - 49 лет 3

14 Орёл Богдан 01.10.1991 Москва 136 8,55 18 - 29 лет 5

15 Ващенко Андрей 22.08.1974 Одинцово 152 8,59 40 - 49 лет 4

16 Байкулов Максим 26.10.1975 Москва 150 8,96 40 - 49 лет 5

17 СОВЕТОВ НИКИТА 09.02.2011 г Щёлково 115 9,20 10 - 17 лет 2

18 Коротоножкин Владислав 08.07.2008 Одинцово 125 9,33 10 - 17 лет 3

19 Мутилин Дмитрий 06.06.2009 Поселок Власиха 121 9,46 10 - 17 лет 4

20 СЕРИКОВ ВЛАДИМИР 23.08.2010 Москва 114 9,65 10 - 17 лет 5



21 Дунаев Артём 27.02.2009 Дедовск 124 9,67 10 - 17 лет 6

22 Саухин Роман 04.02.1988 Истра 142 9,70 30 - 39 лет 6

23 Свиридов Артем 9,91 10 - 17 лет 7

23 Вязников Николай 27.04.69 Москва 154 9,91 50 - 59 лет 1

25 ТАРАСОВ ДАНИЛА 03.12.2009 г Щёлково 122 9,98 10 - 17 лет 8

26 БЫЧКОВ ВЛАДИСЛАВ 02.11.2010 Москва 110 10,03 10 - 17 лет 9

27 ГАЛАНОВ ДИНИИЛ 29.12.2009 Москва 118 10,43 10 - 17 лет 10

28 ЕРШОВ ТИМУР 01.07.2010 Москва 116 10,62 10 - 17 лет 11

29 Мигунов Даниил 31.03.2010 Москва 120 10,66 10 - 17 лет 12

30 Полунин Дамир 01.04.2011 Власиха 113 13,10 10 - 17 лет 13

Бег 200м
МУЖЧИНЫ

1 Белов Иван 30.05.1994 Михнево 219 23,12 18 - 29 лет 1

2 ОРЛЮК СТАНИСЛАВ 18.09.1983 Москва 146 24,12 30 - 39 лет 1

3 Моисеев Максим 02.11.1979 Москва 148  24.82 40 - 49 лет 1

4 ФОМЕНКО АНТОН 26.06.1990 Москва 223  25.47 30 - 39 лет 2

5 Котов Вадим 07.09.2005 Дедовск 127  26.10 10 - 17 лет 1

6 АСТАШКИН АЛЕКСАНДР 16.11.95 Железнодорожный 218  26.11 18 - 29 лет 2

7 Плотников Алексей 30.01.2003 Королев 217  26.25 18 - 29 лет 3

8 Кудряев Роман 04.01.86 Москва 145  26.33 30 - 39 лет 3

9 Игошин Станислав 13.07.1987 Москва 140  26.77 30 - 39 лет 4

10 Шабашов Василий 20.01.1978 Москва 149  27.39 40 - 49 лет 2

11 Иванов Андрей 27.06.1978 Истра 234  27.68 40 - 49 лет 3

12 Ващенко Андрей 22.08.1974 Одинцово 152  28.13 40 - 49 лет 4

13 Амарян Сергей 07.09.1983 Москва 232  28.24 30 - 39 лет 5

14 ЧАПЛИН ТИМУР 08.06.1986 Москва 228  28.90 30 - 39 лет 6

15 РОЖКОВ МАКСИМ 24.09.2005 Руза 216  29.51 10 - 17 лет 2

16 Набиев Рустам 06.09.1985 Одинцово 231  29.82 30 - 39 лет 7

17 Мартыньш Алексей 17.08.2011 Москва 55  30.48 8 - 9 лет 1

18 СКАЧКОВ БОРИС 01.08.1973 Богородск 239  30.65 40 - 49 лет 5

19 Злотников Леонид 09.05.2009 Дедовск 207  31.39 10 - 17 лет 3

20 Селезнёв Артём 19.09.1990 Москва 222  31.60 30 - 39 лет 8

21 Пискарёв Данила 22.07.2008 Дедовск 213  31.69 10 - 17 лет 4

21 ГОРОШКОВ АЛЕКСАНДР 27.03.1968 Москва 241  31.69 50 - 59 лет 1

23 Косенков Андрей 18.09.2012 Москва 34  31.89 8 - 9 лет 2

24 СОВЕТОВ НИКИТА 09.02.2011 г Щёлково 115  32.02 10 - 17 лет 5

25 СЕРИКОВ ВЛАДИМИР 23.08.2010 Москва 114  32.67 10 - 17 лет 6

26 Антошел Олег 24.05.2008 Дедовск 210  33.07 10 - 17 лет 7

27 Мартыньш Антон 23.12.2012 Москва 35  34.31 8 - 9 лет 3



28 Дунаев Артём 27.02.2009 Дедовск 124  34.76 10 - 17 лет 8

29 Жиронкин Вадим 25.04.08 Москва 212  35.90 10 - 17 лет 9

30 ТАРАСОВ ДАНИЛА 03.12.2009 г Щёлково 122  36.20 10 - 17 лет 10

31 Шклейник Кирилл 28.02.2013 Москва 45  37.64 8 - 9 лет 4

32 ВИШНЕВЕЦКИЙ МАКСИМ 25.11.2007 Московская обл. 214  37.96 10 - 17 лет 11

Бег 400м
МУЖЧИНЫ

1 Ташкинов Максим 24.06.2003 Власиха 406 56,05 10 - 17 лет 1

2 Малков Кирилл 24.04.1991 Москва 409 57,47 18 - 29 лет 1

3 Игошин Станислав 13.07.1987 Москва 140  58.69 30 - 39 лет 1

4 Труфанов Иван 12.07.1988 Люберцы 411  59.83 30 - 39 лет 2

5 Арюткин Александр 01.07.2002 Одинцово 407  1:00.36 18 - 29 лет 2

6 Куранов Даниил 12.04.88 Мытищи 410  1:00.42 30 - 39 лет 3

7 Mikhalkin Dmitrii 24.06.1991 Москва 408  1:01.83 18 - 29 лет 3

8 Фомин Игорь 07.06.1987 Усолье-Сибирское 414  1:02.01 30 - 39 лет 4

9 ЧАПЛИН ТИМУР 08.06.1986 Москва 228  1:02.63 30 - 39 лет 5

10 Милевский Юрий 21.06.1983 Королев 416  1:02.63 30 - 39 лет 6

11 Мигунов Сергей 14.10.1981 Москва 417  1:05.45 30 - 39 лет 7

12 Байкулов Максим 26.10.1975 Москва 150  1:06.49 40 - 49 лет 1

13 АФАНАСЬЕВ ДМИТРИЙ 12.01.2009 Жуковский 404  1:09.76 10 - 17 лет 2

14 Бычков Фёдор 18.02.2010 Москва 403  1:14.96 10 - 17 лет 3

15 ТРЕТЬЯКОВ ВЛАДИМИР 13.09.2007 Москва 405  1:16.86 10 - 17 лет 4

16 Прозоровский Иван 04.08.2010 Долгопрудный 401  1:17.45 10 - 17 лет 5

17 БАРКОВСКИЙ ЕВГЕНИЙ 07.10.2009 Москва 402  1:35.54 10 - 17 лет 6

вк Осипов Фёдор 11.07.82 Москва 2005 57.66 30 - 39 лет

Бег 1500м
МУЖЧИНЫ

1 Таланов Владимир 28.08.1994 Москва 1508  4:31.47 18 - 29 лет 1

2 ГЕРУЛАЙТИС КАСТИС 29.07.1972 Москва 1521 4:32.24 40 - 49 лет 1

3 АНТОНОВ ДМИТРИЙ 20.09.1982 Москва 1515  4:37.08 30 - 39 лет 1

4 AYTZHANOV SERGEY 14.02.1986 Москва 1513  4:39.38 30 - 39 лет 2

5 Смирнов Кирилл 06.04.1980 Москва 1517 4:42.74 40 - 49 лет 2

6 Иванов Андрей 27.06.1978 Истра 234 4:53.24 40 - 49 лет 3

7 Лунов Александр 26.08.2005 Москва 1506  4:59.07 10 - 17 лет 1

8 КОРОТКОВ АЛЕКСАНДР 02.08.2007 Мытищи 1503  4:59.08 10 - 17 лет 2

9 Кудряев Роман 04.01.86 Москва 145  5:08.67 30 - 39 лет 3

10 ФАЛЫНСКОВ ДМИТРИЙ 01.08.1979 Королев 1518 5:23.58 40 - 49 лет 4

11 АЛФИМОВ САМВЕЛ 20.11.2009 Московская обл. 1502  5:47.93 10 - 17 лет 3

12 Сериков Владимир 23.08.10 Москва 1504  5:56.42 10 - 17 лет 4



13 Моисеев Александр 27.11.2011 Москва 1501  6:01.95 10 - 17 лет 5

14 Вартанов Артем 03.11.98 Москва 1510  6:05.15 18 - 29 лет 2

15 Ядров Сергей Москва  6:15.85 30 - 39 лет 4

16 Немтинов Сергей 08.09.1974 Москва 1520  6:21.63 40 - 49 лет 5

17 Лунов Егор 10.09.2003 Москва 1507  8:50.51 10 - 17 лет 6

Бег 3000м
МУЖЧИНЫ

1 Баринов Даниил 14.01.2000 Москва 3005  9:35.75 18 - 29 лет 1

2 ШАКУЛА СТЕПАН 24.03.1999 Москва 3006  9:53.37 18 - 29 лет 2

3 АРУТЮНЯН АРАМ 30.03.1987 Октябрьский рп. 3015  10:01.17 30 - 39 лет 1

4 Ефимов Антон 28.03.1974 Иваново 3026  10:28.17 40 - 49 лет 1

5 Щербанов Илья 10.08.2008 Солнечногорск 3001  10:41.07 10 - 17 лет 1

6 ЧАПЛИН ТИМУР 08.06.1986 Москва 228  10:46.19 30 - 39 лет 2

7 Москаленко Никита 04.07.1989 Москва 3011  10:51.04 30 - 39 лет 3

8 Косырев Станислав 23.11.1991 Москва 3009  10:53.91 18 - 29 лет 3

9 КАЗАКОВ ЕГОР 27.01.1989 Серпухов 3012  11:08.46 30 - 39 лет 4

10 МАНЕЦ НИКИТА 28.09.2006 Москва г. 3002  11:42.11 10 - 17 лет 2

11 АГЕЕВ АНТОН 03.09.1982 Москва 3021  11:43.59 30 - 39 лет 5

12 POPOV VALERIY 20.11.1968 Московская обл. 3028  11:45.86 50 - 59 лет 1

13 Анисов Сергей 14.03.1972 Москва 3027  11:47.63 40 - 49 лет 2

14 Попов Александр 03.09.1982 Москва 3022  11:57.27 30 - 39 лет 6

15 Кожин Евгений 30.10.1991 Липецк 3008  12:01.98 18 - 29 лет 4

16 Бузятов Евгений 16.06.1984 Москва 3020  14:31.92 30 - 39 лет 7

17 Чалкин Владислав 29.09.2003 мос.обл.,пос.Власиха 3003  15:06.89 10 - 17 лет 3

Бег Прыжок в длину
МУЖЧИНЫ

1 Удодов Александр 20.09.1996 Каменск-Шахтинский 133  5.73 18 - 29 лет 1

2 ДАВЫДОВ ВЛАДИМИР 22.10.1996 Moscow 132  5.73 18 - 29 лет 2

3 Коротков Александр 02.08.2007 Мытищи 1503  4.89 10 - 17 лет 1

4 Осипов Фёдор 11.07.82 Москва 2005  4.48 30 - 39 лет 1

Бег 60м
ДЕВОЧКИ

1 Крымовская Даша 17.07.2011 Обнинск 101  9.41 8 - 9 лет 1



2 ФОКИНА АННА 11.10.2011 г Лосино-Петровский 107  10.03 8 - 9 лет 2

3 КОЗЛОВА ВАЛЕРИЯ 31.07.2011 г Москва 99  10.45 8 - 9 лет 3

4 Барникова Марья 19.04.11 Москва 96  10.57 8 - 9 лет 4

5 ПОДРОБНЯК АЛИСА 17.08.2011 Москва 104  10.64 8 - 9 лет 5

6 Дунчева Кристина 05.11.2013 Москва 84  10.86 6 - 7 лет 1

7 ВОРОНОВА ЛАДА 12.12.2011 Москва 97  10.92 8 - 9 лет 6

8 Ралдугина Ярослава 17.07.2012 Москва 94  10.98 8 - 9 лет 7

9 Хайрутдинова Рената 28.12.2011 Королёв 109  11.08 8 - 9 лет 8

10 ОРГАНОВСКАЯ ВИРСАВИЯ 29.04.2013 Москва 86  11.17 6 - 7 лет 2

11 ВОЛОБУЕВА МИЛАНА 26.08.2013 г Химки 83  11.25 6 - 7 лет 3

12 Барцева Вероника 12.10.2013 Власиха 82  11.28 6 - 7 лет 4

13 Пискарёва Алла 26.07.2012 Дедовск 93  11.29 8 - 9 лет 9

14 Хрусталева Варвара 28.02.2013 Москва 95  11.35 8 - 9 лет 10

15 Цаголова Анна  11.37 8 - 9 лет 11

16 КОРОТКОВА АНАСТАСИЯ 04.12.12 Мытищи 91  11.47 8 - 9 лет 12

17 Ботова Прасковья 08.08.2012 Власиха 88  11.47 8 - 9 лет 13

18 Куранова Дарья 02.02.13 Мытищи 92  11.66 8 - 9 лет 14

19 Sidorova Arina 21.01.2014 Moskva 81  11.77 6 - 7 лет 5

20 Андреева Виктория 06.11.2012 Власиха 87  12.02 8 - 9 лет 15

21 ВЕРЕЙКИНА ВЕРОНИКА 14.01.2015 Королев 75  12.10 6 - 7 лет 6

22 Шклейник Ксения 07.08.2015 Москва 70  12.11 4 - 5 лет 1

23 Свиридова Анна 02.08.2011 Москва 105  12.45 8 - 9 лет 16

24 Ромашкова Ева 11.11.15 Москва 68 12.47 4 - 5 лет 2

25 ПЕТРОВА МАРГАРИТА 04.03.2012 г Москва 103  12.56 8 - 9 лет 17

26 Абляева Арина 06.08.2014 Москва 74  12.66 6 - 7 лет 7

27 Лысова Варвара 12.08.2013 Власиха 85  12.67 6 - 7 лет 8

28 Комарова Василиса 03.08.2014 Москва 76  12.74 6 - 7 лет 9

29 ГУРОВА ТАМАРА 11.08.2011 Москва 98  13.06 8 - 9 лет 18

30 Шилова Даника 07.03.2015 Москва 80  13.66 6 - 7 лет 10

31 Марина Александра 19.03.2015 Пушкино 77  14.27 6 - 7 лет 11

32 ШИПИЛОВА АЛЕКСАНДРА 29.09.2015 Долгопрудный 69  14.36 4 - 5 лет 3

33 СКАЧКОВА ЗЛАТОСЛАВА 08.03.2015 Богородск 79  14.69 6 - 7 лет 12

34 Янбикова Полина 02.02.16 Москва 72  14.73 4 - 5 лет 4

35 Хайруллина Кира 18.10.2016 Москва 67  15.54 4 - 5 лет 5

36 Саухина Елизавета 14.02.2017 Истра 65  16.21 4 - 5 лет 6

37 Игошина Алиса 13.08.2016 Москва 63  18.51 4 - 5 лет 7

Бег 60м
ЖЕНЩИНЫ

1 Нуйкина Валерия 02.05.1991 Москва 173 8,38 18 - 29 лет 1



2 Грехова Анна 20.06.1987 Москва 178 8,45 30 - 39 лет 1

3 ШИПИЛОВА ОКСАНА 26.08.1987 Московская обл. 179 8,78 30 - 39 лет 2

4 Апреликова Дарья 12.09.1989 Москва 175 9,04 30 - 39 лет 3

5 КУЗЮШИНА СВЕТЛАНА 23.04.2004 Москва 165 9,05 10 - 17 лет 1

6 Вайсблюм Анастасия 23.05.2010 Дмитров 155 9,32 10 - 17 лет 2

7 Пыльская Анастасия 28.05.95 Москва 172 9,36 18 - 29 лет 2

8 МИШАНЧУК ВЕРОНИКА 03.12.02 п. Клюквенный 166 9,54 18 - 29 лет 3

9 ЭРИКССЕН КРИСТИНА ИНГЕБОРГ09.06.1998 г Москва 170 9,57 18 - 29 лет 4

10 Барникова Дарья 09.01.09 Москва 162 9,74 10 - 17 лет 3

11 Полевщикова Ксения 21.05.2008 Власиха 161 9,84 10 - 17 лет 4

12 Баклаева Ламара 25.12.2000 Москва 167 10,08 18 - 29 лет 5

13 АВЕРИНА СВЕТЛАНА 06.03.1988 Москва 177 10,13 30 - 39 лет 4

14 КЛИМЕНКО ЕВА 17.02.2011 Лосино-Петровский 157 10,36 10 - 17 лет 5

14 Шарова Юлия 17.01.1992 Троицк 174 10,36 18 - 29 лет 6

16 Байкулова Татьяна 22.01.2009 Москва 123 10,74 10 - 17 лет 6

17 Бурдина Валерия 17.08.08 Москва 163 10,76 10 - 17 лет 7

18 ВОРОНОВА АВРОРА 03.08.2010 п. Власиха 156 11,49 10 - 17 лет 8

19 Переломова Александра 04.09.2007 Власиха 164 11,60 10 - 17 лет 9

20 Мещерякова Лада 13.03.1969 Санкт-Петербург 180 11,88 50 - 59 лет 1

Бег 200м
ЖЕНЩИНЫ

1 Грехова Анна 20.06.1987 Москва 178 28,56 30 - 39 лет 1

2 СМОЛИНА АННА 21.04.1980 Москва 276 29,41 40 - 49 лет 1

3 ПАРАМОНОВА ЕКАТЕРИНА 09.06.2007 Подольск 261 29,81 10 - 17 лет 1

4 Апреликова Дарья 12.09.1989 Москва 175  29.95 30 - 39 лет 2

5 Барковская Дарья 16.02.2005 Лапино 263  30.47 10 - 17 лет 2

6 Власова Мария 13.08.2008 Дедовск 254  30.81 10 - 17 лет 3

7 Носкова Дарья 21.09.2008 Дедовск 257  31.32 10 - 17 лет 4

8 БИДИНА СВЕТЛАНА 27.12.1990 Московская обл. 274  31.39 30 - 39 лет 3

9 Зенкина Александр 09.10.2007 Одинцово 260  31.53 10 - 17 лет 5

10 Заноча Дарья 17.03.2009 Королёв 256  32.18 10 - 17 лет 6

11 ВОЛКОВА ЛЮБОВЬ 07.09.97 г Москва 269  32.28 18 - 29 лет 1

12 СМИРНОВА МАРИЯ 06.09.1992 Москва 272  32.59 18 - 29 лет 2

13 Фазылова Софья 13.02.2009Московская область, п. Власиха258  32.61 10 - 17 лет 7

14 Хван Евгения 05.12.1997 Москва 270  32.90 18 - 29 лет 3

15 ЭРИКССЕН КРИСТИНА ИНГЕБОРГ09.06.1998 г Москва 170  33.19 18 - 29 лет 4

16 Карпенко Мария 13.11.2000 Москва 265  33.51 18 - 29 лет 5

17 Труничева Анастасия 26.12.1983 Москва 281  34.02 30 - 39 лет 4



18 Воробьёва Александра 31.08.2006 Власиха 262  34.55 10 - 17 лет 8

19 Гусева Ирина 12.03.1985 Краснознаменск 279  34.68 30 - 39 лет 5

20 Сенникова Софья 27.06.2009 Долгопрудный 252  34.92 10 - 17 лет 9

21 Абдулкадирова Карина 02.06.2009 Москва 246  35.47 10 - 17 лет 10

22 Евсеева Анна 18.10.1996 Москва 271  35.70 18 - 29 лет 6

23 Баусина Ульяна 21.04.2010 Долгопрудный 243  35.98 10 - 17 лет 11

24 Бурдина Валерия 17.08.08 Москва 163  35.99 10 - 17 лет 12

25 Грунина Ульяна 16.10.2008 Дедовск 255  36.52 10 - 17 лет 13

26 ЗУДКИНА СОФИЯ 11.06.2009 Москва 249  36.54 10 - 17 лет 14

27 БАХТДАВЛАТОВА ТАТЬЯНА 25.11.2009 Москва 248  36.66 10 - 17 лет 15

28 Грачева Наталия 17.01.1983 Москва 282  37.20 30 - 39 лет 6

29 Гармаева Екатерина 06.04.87 Москва 278  37.50 30 - 39 лет 7

30 ПЕТРОВА ВИКТОРИЯ 25.09.2009 Москва 251  37.52 10 - 17 лет 16

31 ПОВАЛИЩЕВА СВЕТЛАНА 20.07.1983 Москва 280  38.43 30 - 39 лет 8

32 СТАМБУЛЯН АЛЕКСАНДРВ 03.08.2010 Москва 244  39.88 10 - 17 лет 17

33 АКИМОВА АРИНА 09.03.2010 Москва 247  40.25 10 - 17 лет 18

34 ШУМСКАЯ СОФИЯ 10.06.2010 Москва 245  40.54 10 - 17 лет 19

35 ЛЕЙБИЧ АРИНА 20.06.2009 Москва 250  42.10 10 - 17 лет 20

36 ЖИЛИНА РИТА 07.03.1974 Орловская обл. 283  49.59 40 - 49 лет 2

Бег 400м
ЖЕНЩИНЫ

1 Стельмашенко Евгения 26.04.1992 Москва 432  1:04.88 18 - 29 лет 1

2 МАРЧЕНКО АЛЛА 03.08.2000 Балашиха 428  1:05.45 18 - 29 лет 2

3 ВЕЗИРОВА МАРИЯ 21.10.98 Москва 429  1:05.66 18 - 29 лет 3

4 Хачатрян Милана 25.10.2009 Москва 424  1:08.71 10 - 17 лет 1

5 Ершова Елена 10.07.1987 Москва 435  1:09.70 30 - 39 лет 1

6 Бесценная Екатерина 08.11.1997 Долгопрудный 430  1:09.88 18 - 29 лет 4

7 КУЧАЛЬСКАЯ АННА 19.10.2010 Москва 421  1:13.83 10 - 17 лет 2

8 Рыльская Анастасия 18.07.2009 Долгопрудный 422  1:15.10 10 - 17 лет 3

9 Фильшина Юна 05.11.2009 Долгопрудный 423  1:16.01 10 - 17 лет 4

10 Ралдугина Анна 13.09.1981 Москва 436  1:31.87 30 - 39 лет 2

11 Хайрутдинова Диана 29.08.2007 Королёв 425  1:31.91 10 - 17 лет 5

12 Бояркина Анастасия 16.03.1996 Москва 1533  1:43.78 18 - 29 лет 5

Бег 1500м
ЖЕНЩИНЫ

1 ВАСИЛЬЕВА КРИСТИНА 09.12.1988 Балашиха 1536  5:10.07 30 - 39 лет 1

2 Кондакова Саша 18.09.1988 Moscow 1537  5:20.16 30 - 39 лет 2



3 Романова Анна 16.10.2002 г Москва 1530  5:26.28 18 - 29 лет 1

4 Евсеева Анна 18.10.1996 Москва 271  5:56.02 18 - 29 лет 2

5 Янбикова Виктория 01.02.211 Москва 1523  6:07.65 10 - 17 лет 1

6 ВАНИЧКИНА АННА 05.06.1988 г Москва 1535  6:21.43 30 - 39 лет 3

7 ДОЛГОВА МАРИЯ 18.02.2003 Москва 1529  6:52.32 18 - 29 лет 3

8 Пельтинович Юлия Москва  6:55.06 30 - 39 лет 4

9 Харичева Анна 26.07.2001 г Москва 1531  7:06.30 18 - 29 лет 4

10 ГОРДИЕНКО ОЛЬГА 5/17/2005 Москва 1528  7:07.60 10 - 17 лет 2

11 ПОДОШЕВКИНА ИННА 09.01.1981 Королев 1541  7:14.31 40 - 49 лет 1

12 ПИКАЛЕВА СОФИЯ 17.11.2010 Можайск 1522  7:16.27 10 - 17 лет 3

13 Ремец Наталья 26.03.88 Москва 1538  8:00.45 30 - 39 лет 5

14 Леонова Наталья 16.08.1969 Москва 1543  8:06.73 50 - 59 лет 1

15 Палагина Анна 22.02.84 Калуга 1540  9:09.00 30 - 39 лет 6

Бег 3000м
ЖЕНЩИНЫ

1 ОЗЕРОВА АННА 13.07.1993 Зеленоград 3038  10:04.92 18 - 29 лет 1

2 ИВАНОВА КСЕНИЯ 09.01.2008 Москва 3032  10:34.36 10 - 17 лет 1

3 Ванилар Ева 25.03.2009 Дзержинский 3031  10:50.81 10 - 17 лет 2

4 БУДАНОК ЕКАТЕРИНА 09.08.2008 Солнечногорск 3030  11:31.19 10 - 17 лет 3

5 EFREMOVA TATIANA 14.11.1983 г Москва 3041  12:52.99 30 - 39 лет 1

6 Пахобова Юлия 25.03.96 Москва 3037  13:01.97 18 - 29 лет 2

7 Кутина Ульяна 05.12.05 Солнечногорск 3033  14:12.00 10 - 17 лет 4

8 ТРЕТЬЯКОВА МАРГАРИТА 21.11.2001 Москва 3035  14:30.86 18 - 29 лет 3

9 ПОТАШИНА МАРИЯ 26.08.1988 Москва 3040  18:16.43 30 - 39 лет 2

10 Мельникова Анастасия 27.07.1998 Москва 3036  18:32.16 18 - 29 лет 4

Бег Прыжок в длину
ЖЕНЩИНЫ

1 Нуйкина Валерия 02.05.1991 Москва 173  5.33 18 - 29 лет 1

2 Витухина Алла 31.05.1991 Рязань 2008  4.70 18 - 29 лет 2

3 Романова Анна 16.10.2002 г Москва 1530  3.92 18 - 29 лет 3

Бег Толкание ядра
ЖЕНЩИНЫ

1 Журавлева Мария 20.08,2008 Москва 6,00 10 - 17 лет 1


